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Retsikkerhedsblanket er udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Opbevarting af færdigpakkede fødevarer,
herunder vine, konserves og konfekture produkter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik,
herunder reoler og hylder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Butik,herunder inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for
virksomhedens aktiviteter..
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Lotnummer, nettoindhold og allergener. På
følgende vine Oscar Bosio 2018 og Son Bordils 2011.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
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indfører fødevarer fra 3. lande, og at de ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra tredjelande registreret som ophørt.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten: Indførsel fra tredjelande som ophørt pr. dags dato, da der ikke er
importeret fra 3. lande siden 2019.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske oplysninger på vin: Oscar Bosio
2018 og Son Bordils 2011. Herunder, alkoholindhold, herkomst, aftappervirksomhed, varebetegnelse, importør,
oprindelsesbetegnelse/geografisk betegnelse.


